
 

 

 
КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КАРЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

 

Н А К А З 

12.03.2020                                                       м. Карлівка                                                   № 24 

 

      Про призупинення освітнього процесу   

      у закладі загальної середньої освіти 

 

          На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19», відповідно до листа Міністерства 

освіти і науки №1/9-154 від 11 березня 2020 року, рекомендацій Полтавської облдержадміністрації, 

Карлівської райдержадміністрації від 12.03.2020 № 01-31/384, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», листа відділу освіти, молоді та спорту Карлівської районної державної адміністрації 

№ 360 від 12.03.2020 р.  та з метою запобігання коронавірусу COVID-19 серед учнів та працівників 

закладу   загальної середньої освіти 
 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Призупинити освітній процес в закладі загальної середньої освіти з 12 березня 2020 року до 

завершення запровадженого карантину. 

2.Заборонити проведення масових заходів у приміщенні та на території закладу освіти. 

3. Сестрі медичній Бодаєвській М.Д.: 

3.1.Інформувати здобувачів освіти та співробітників закладу щодо того, як запобігти поширенню 

хвороби та дій у випадку захворювання. 

3.2.Розмістити на інформаційних стендах пам’ятки щодо профілактики коронавірусу COVID-19.  

4.Заступнику директора з НВР Плахотничій В.А.: 

4.1. Розробити заходи щодо   відпрацювання занять  відповідно до навчальних планів. 

5.Вчителям: 

5.1.Забезпечити проведення занять за допомогою дистанційних технологій відповідно до 

навчальних планів і програм. 

5.2.Проводити дотаткові онлайн-консультації  з учнями та  батьками. 

5.3.Ознайомити учнів та батьків школи з платформами онлайн – курсів, для самостійного 

опрацювання навчального матеріалу. 

6.Класним керівникам:  

6.1.Провести позапланові інструктажі щодо запобігання та профілактики коронавірусу                

COVID-19. Наголосити на правила поведінки учнів під час карантину. 

7.Заавідувачу господарством Білан О.В.: 

7.1.Забезпечити профілактичні заходи, які попередять масове розповсюдження гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                                                   Н.І. Плахотнича 

З наказом ознайомлені: 

Плахотнича В.А.                                        Тютюнник Г.В.                                   Хрулич Ю.В. 
Гречко Т.П.                                                 Кузьменко В.В.                                   Воронцова С.С 
Ворок Н.О.                                                  Корнійчук С.С.                                    Марченко Ю.В. 

Перенесієнко В.І.                                       Ротань І.А.                                               Мізіна О.В.                                                  

Марцишина Н.М.                                           Шаманіна Н.В.                                    Свириденко С.А 
Іванова В.М.             Зігаренко Т.І.                                           Прядко Т.А 
Клименко С.П.                                            Тютюнник Ю.М. 
Хоменко О.В.                                                Гнаток О.П. 
Коваленко О.М.                                           Шевченко Л.М. 
Чебаневич Н.В.                                            Бова С.В. 


